
 
 

UCHWAŁA NR VII/58/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące odcinki dróg: 

1) droga powiatowa nr 2647W – do drogi gminnej (Stara Osuchowa – Nowa Osuchowa), 

2) droga gminna Komorowo, ul. Wodociąg – do końca drogi gminnej Komorowo, ul. Szkolna, 

3) droga gminna Komorowo, ul. Wodociąg – do końca drogi gminnej Komorowo, ul. Majdan, 

4) droga dojazdowa drogi ekspresowej S8 – do końca drogi gminnej Podborze, ul. Sosnowa, 

5) , 6) droga gminna nr 260647W Komorowo ul. Świerkowa – do końca drogi gminnej Komorowo, ul. 
Parkowa i Sadowa, 

7) droga gminna Podborze ul. Sosnowa – do końca drogi gminnej Podborze, dz. nr 762/9, 763/1, 

8) droga powiatowa nr 2638W Stara Grabownica – do końca drogi gminnej Stara Grabownica, dz. nr 324/5 
i 324/17, 

9) droga powiatowa nr 2655W Ugniewo – do końca drogi gminnej Ugniewo, dz. nr 614/6, 

10) droga gminna Nowe Lubiejewo – do końca drogi gminnej Nowe Lubiejewo, dz. nr 33/4 i 33/8, 

11) droga powiatowa nr 2647W – do drogi gminnej nr 260603W, dz. nr 606/1 obręb ew. Stara Osuchowa, 

12) droga gminna nr 260601W – do końca drogi gminnej, dz. nr 466 Przyjmy k. Poręby. 

2. Przebieg dróg wymienionych w ust.1 określają mapy stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 11619



 
 
 
 
 
Poz. 1. droga powiatowa nr 2647W – do drogi gminnej (Stara Osuchowa – Nowa Osuchowa) 

 
 
 
 
 
 
 
Poz. 2 droga gminna Komorowo, ul. Wodociąg – do końca drogi gminnej Komorowo,                      
ul. Szkolna 

 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr VII/58/24

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 21 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11619



Poz. 3 droga gminna Komorowo, ul. Wodociąg – do końca drogi gminnej Komorowo,                      
ul. Majdan 

 
 
 
 
 
 
 
Poz. 4 droga dojazdowa drogi ekspresowej S8 – do końca drogi gminnej Podborze                              
ul. Sosnowa 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11619



Poz. 5, 6 droga gminna nr 260647W Komorowo ul. Świerkowa – do końca drogi gminnej 
Komorowo, ul. Parkowa i Sadowa 

 
 
 
 
 
 
 
Poz. 7 droga gminna Podborze ul. Sosnowa – do końca drogi gminnej Podborze, dz. nr 762/9, 
763/1 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11619



Poz. 8 droga powiatowa nr 2638W Stara Grabownica – do końca drogi gminnej Stara Grabownica, 
dz. nr 324/5 i 324/17 

 
 
 
 
 
 
 
Poz. 9 droga powiatowa nr 2655W Ugniewo – do końca drogi gminnej Ugniewo, dz. nr 614/6 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11619



Poz. 10 droga gminna Nowe Lubiejewo – do końca drogi gminnej Nowe Lubiejewo, dz. nr 33/4 i 
33/8 

 
 
 
 
 
 
 
Poz. 11 droga powiatowa nr 2647W – do drogi gminnej nr 260603W, dz. nr 606/1 obręb ew. Stara 
Osuchowa 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11619



Poz. 12 droga gminna nr 260601W – do końca drogi gminnej, dz. nr 466 Przyjmy k. Poręby 

 
 
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
Krystyna  Kossowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11619


	UCHWAŁA NR VII/58/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-29T12:08:44+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




